Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Bendra Sutarties (Paslaugų) kaina yra  10 000 Eur 00 ct (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct). Į šią
sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM,
kuris yra 1 735 Eur 54 ct (vienas tūkstantis septyni šimtai  trisdešimt penki eurai 54 ct). 

2.2.  Paslaugos  bus  perkamos  pagal  poreikį  vadovaujantis  Sutarties  Nr.  1  pateiktais  paslaugų
fiksuotais įkainiais. Jei Užsakovo pageidaujama paslauga nėra įtraukta į Sutarties priedą Nr. 1, šalys dėl jos
susitaria atskirai.